
（仮）函館臨床整形外科医会

2024年6月24日(月) 19:00～20:00

謹啓
時下、先生におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び
申し上げます。また、平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上
げます。さて、この度下記の通り函館臨床整形外科医会を開催させて
いただく運びとなりました。ぜひとも万障お繰り合わせの上、ご参加
くださいますようお願い申し上げます。

謹白

ホテルリソル函館 3階「美花」

旭化成ファーマ株式会社

共催

特別講演（19:00～20:00）
座長：金山 雅弘先生 函館中央病院 副院長

本講演会では下記の単位の取得ができます。（申請中）
■日本整形外科学会教育研修会認定 1単位 【4】代謝性骨疾患（骨粗鬆症を含む）（受講料1,000円）
・日整会の単位取得をご希望される方は、日整会会員IDが必要となります。ICカードを忘れずにご持参
ください。

■日本医師会生涯教育講座 1単位 カリキュラムコード:77（骨粗鬆症）
・本講演会は、函館市医師会の承認を得て、日本医師会生涯教育講座として開催します。
・当日はご参加いただいた確認と単位、カリキュラムコード付与のため、医籍番号、ご施設名、ご芳名
のご記帳をお願い申し上げます。

・ご記入いただきました情報は、本講演会実施報告書の作成以外には使用いたしません。

演者：重信 恵一先生 はらや整形外科

「臨床医が考える骨粗鬆症の薬物療法

ー骨形成促進薬を中心にー」

函館臨床整形外科医会
函館市医師会

ー日本医師会生涯教育講座ー


	スライド番号 1

